

ApS af 15. juni 1986
c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 10 21 55 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 15. juni 1986 c/o BJØRNSHOLM A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 10 21 55 79 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Eckbo Søren Engel Adam Hvidt
Direktion	Per Bjørnsholm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom Bogholderhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 52.000 t.kr. pr. 31/12 2016, Markedsværdien er opgjort ud fra en afkastfaktor på ca. 3,63% p.a.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.102.007	1.685
Andre eksterne omkostninger	-241.257	-255
Driftsresultat	1.860.750	1.430
Øvrige finansielle omkostninger	-828.654	-842
Resultat før skat	1.032.096	588
1 Skat af årets resultat	-222.315	-121
Årets resultat	809.781	467
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	809.781	467
Disponeret i alt	809.781	467

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	52.000.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000.000</u>	<u>52.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.000.000</u>	<u>52.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	69.068	73
Periodeafgrænsningsposter	40.157	39
Tilgodehavender i alt	<u>109.225</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger	<u>2.737.176</u>	<u>2.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.846.401</u>	<u>2.207</u>
Aktiver i alt	<u>54.846.401</u>	<u>54.207</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.580.000	1.580
4	Overført resultat	21.638.110	20.828
	Egenkapital i alt	23.218.110	22.408
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.163.779	5.153
	Henlæggelse til indvendig vedligeholdelse	781.492	713
	Hensatte forpligtelser i alt	5.945.271	5.866
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	22.711.049	23.162
	Forudbetalt leje og deposita	1.707.971	1.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.419.020	24.827
	Kortfristet del af langfristet gæld	450.433	434
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	392.319	403
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.127	45
	Selskabsskat	211.508	110
	Anden gæld	121.613	114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.000	1.106
	Gældsforpligtelser i alt	25.683.020	25.933
	Passiver i alt	54.846.401	54.207

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	211.508	110
Årets regulering af udskudt skat	10.807	11
	222.315	121
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	28.113.736	28.114
Kostpris 31. december 2016	28.113.736	28.114
Opskrivninger 1. januar 2016	23.886.264	23.886
Opskrivninger 31. december 2016	23.886.264	23.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	52.000.000	52.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	57.000.000	57.000.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.580.000	1.580
	1.580.000	1.580
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	20.828.329	20.361
Årets overførte overskud eller underskud	809.781	467
	21.638.110	20.828

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	450.433	18.383.587	23.161.482	23.596
Forudbetalt leje og deposita	0	0	1.707.971	1.664
	450.433	18.383.587	24.869.453	25.260

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 52.000 t.kr.